
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1135) w związku z Zarządzeniem Nr 27/2011 Starosty Sępoleńskiego z dnia 18 października 2011 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę  w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam skład osobowy komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą: 

1) Agnieszka Rembelska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Anna Deja-Dobrowolska - Członek Komisji, 

4) Dorota Szymańczak - Członek Komisji, 

5) Karolina Górna - Członek Komisji, 

3) Arleta Kamińska - Członek Komisji (protokolant). 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pani Julii 

Bąkowskiej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 

 

Jarosław Tadych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C3746E-12BD-4270-A1BE-946B3A6E93E5. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Jarosław Tadych 

dnia 11 września 2025 r.


	ZARZĄDZENIE NR 26/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


